平成３０年３月２日

第３学年保護者 様

館林市立第一中学校

校長 小 野 定

第７１回 卒業証書授与式のご案内

立春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげま

す。

さて、このたび、「第７１回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多忙の折とは思いますが、ぜひともご出席いただき、卒業生の晴れの

門出を祝福くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成３０年 ３月１３日（金） 午前９時３０分

２ 会 場 館林市立第一中学校 体育館

３ その他 ①当日は、体育館で受付を済ませ、午前９時１５分までにご着席ください。

（受付時間８：５０～９：１０）

②各自で上履きをご持参ください。

③駐車場は、北幼稚園東の市営駐車場及び本校校庭等になります。

・できるだけ相乗りでお願いします。

・担当の指示に従って駐車してください。

担当： 館一中教頭 山 本

電話： 0276-72-4455

FAX ： 0276-72-4456